
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
14.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
840 

 
Про створення Координаційної  
ради з питань роботи  
агропромислового комплексу  
Запорізької області, затвердження  
її складу та Положення про неї  
 
 

Керуючись статтями 6, 13, п. 9 ч. 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», з метою розгляду питань щодо розвитку 
агропромислового комплексу Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити при Запорізькій обласній державній адміністрації 

Координаційну раду з питань роботи агропромислового комплексу Запорізької 
області (далі – Координаційна рада).  

 
2. Затвердити склад Координаційної ради, що додається. 

 
3. Затвердити Положення про Координаційну раду, що додається. 

 
4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 30.03.2015 № 102 «Про 
створення Координаційної ради з питань роботи агропромислового комплексу 
Запорізької області, затвердження її складу та Положення про неї», зі змінами. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Оксану Матвіїшину. 
 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 


